市中小企业服务局关于举办“云上深圳·智慧中小”中小企业数字化赋能论坛的通知
信息来源：深圳市中小企业服务局  信息提供日期：2020-08-25 16:22:04  【字体： 大 中 小  】

各有关企业、行业协会：

　　受当前国内国际经济发展环境多重因素影响，我市中小微企业正处在转型发展的关键阶段。在市委市政府的统一规划部署下，我市正在大力
推进营商环境的再升级，构建以中小微企业需求为中心，切实解决企业不同发展阶段实际问题，贯穿企业发展全生命周期的场景化服务体系。

　　在此背景下，我局积极落实工信部《中小企业数字化赋能专项行动方案》，将组织召开“云上深圳·智慧中小”论坛，以线下主会场论坛与线
上直播形式，宣导深圳在中小企业数字化赋能中先行示范的做法，分享数字化赋能优秀解决方案，总结提炼模式和经验，推动产业生态融合发展
示范，为全国数字化赋能建设提供深圳样板，献礼深圳特区成立40周年。具体通知如下：

　　一、活动主题

　　“云上深圳 智慧中小”——中小企业数字化赋能进行时

　　二、组织单位

　　主办单位：深圳市中小企业服务局

　　承办单位：平安国际智慧城市科技股份有限公司、深圳阿里云计算技术有限公司、深圳市腾讯计算机系统有限公司、华为技术有限公司

　　协办单位：深圳市中小企业服务协会、深圳市商业联合会、深圳市中小企业发展促进会、深圳市机械行业协会、深圳市钟表行业协会、深圳
市软件行业协会、深圳市电子商会、深圳市物流与供应链管理协会、深圳市医疗器械行业协会、深圳市信息行业协会、深圳市CIO协会

　　媒体承办：科技日报

　　媒体支持：人民日报、今日头条、深圳卫视、深圳特区报、科技行业知名自媒体等

　　三、时间与地点

　　（一）时间：2020年8月28日下午14:00-17:00

　　（二）地点：深圳市福田区平安金融中心84层

　　四、参与形式

　　（一）线下主会场参会嘉宾定向邀请。

　　（二）通过线上直播平台在线观看。论坛直播链接：https://sourl.cn/S6n9cs，或手机扫描以下二维码进入直播。

今天是：2021年10月14日 星期四 政府网站工作年度报表  无障碍浏览  简体  繁体

输入关键字首页 政务公开 政务服务 政民互动 专题专栏

当前位置 : 首页  > 政务公开  > 政府信息公开目录  > 通知公告

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://zxqyj.sz.gov.cn/gzndbb/index.html
javascript:void(0);
http://www.sz.gov.cn/
http://zxqyj.sz.gov.cn/
http://zxqyj.sz.gov.cn/zwgk/index.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/zwfw/bszn/index.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/zmhd/index.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/szszxqyfwj/ztzl/index.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/
http://zxqyj.sz.gov.cn/zwgk
http://zxqyj.sz.gov.cn/gkmlpt/index
http://zxqyj.sz.gov.cn/zwgk/zfxxgkml/tzgg

　　五、联系方式

　　承办单位联系人：李先生，电话：0755-88679332。

　　特此通知。

　　附件：“云上深圳 智慧中小”论坛议程

　　深圳市中小企业服务局

　　2020年8月25日

相关附件：
附件：“云上深圳 智慧中小”论坛议程.docx

网站标识码：4403000089 粤ICP备19032480号  粤公网安备 44030402003053号

深圳市中小企业服务局@2019版权所有  投诉/咨询电话：82977353  咨询邮箱：public@zxqyj.sz.gov.cn

地址：深圳市福田区深南中路6009号绿景NEO大厦B栋10层

  隐私声明    |   版权保护    |   联系我们    |   网站地图

http://zxqyj.sz.gov.cn/attachment/0/700/700239/8033105.docx
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402003053
http://zxqyj.sz.gov.cn/szszxqyfwj/yssm/content/post_6564245.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/szszxqyfwj/bqbh/content/post_6564246.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/szszxqyfwj/lxwm/content/post_6564247.html
http://zxqyj.sz.gov.cn/szszxqyfwj/wzdt/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=86DEAF99CB429202E05310291AAC796E